petiit, et coram multitudiue astaute ,
et ad mira-

culum obstupescente , Deo gratias retuut, et

S Hyacintho ,
cujus se meritis resuscitatum a

m0vte, et sanatum ab infirmitate constauti voce

protestatus est, quod rairaculura non tantum

domesticis, sed etiam aliis civitatibus muotuit,

atque Dei gloriam , et Saucti honorem «
i
men-

tibus hominum maximam propagavit. Pactum

hoc fuisse anno Domini mcclxii testatur histona.

6 Qumdam matrona nobilis , a baptismo noraen

AeatlL habens, Comitis Zegot* Castellani Craco-

SnTcouiunx [-at.] *ec pueUam quatuorde^

cim annorum habens, infirmitatem octo dieiura

spatio patientera, graviterque decumbentem sibi

auferri lamentabatur , et medicorum delusa mge-

nio de vita filiae desperare ccepit. Qiue cum in

agone posita fuisset, jamque animam exhalare cce-

otsset supradicta matrona doraiua Agatha flexis

Lnihus virura Dei B. Hyacinthum invocnre cce-

nit dicens: beate Hyacinthe ,
obsecro te per

misericordiara Dei , ut mihi miser» suceurrere

oloneris, et per preces tuas apud auctorem vto

domTnum Deum nostrum, vitara filhe mea impe-

tZl Bt cum hsc et alia plura dicendo filiam sn-

dxmonxbui

hberatur.

DIE DECLMA 8EXTA AUGUSTi;

a.n ad sepulchrum B. Viri devoveret, ecce duo »""«*»

fratra circa lectum agonizantia puelhe, hahito I ra-

trum Pnedicatoruminduti, beatitudini

ferenti-s astiterunt. Tunc senior pucllam agonizan-

tem laato vultu aapiciens, benigne affatn etf di-

cens: Bespice in rae; ego sum, inqntt, R
Hyacinthus pro tua sanitate a matre tua dei

invocatus: ideo in nomine Domini nostrf Jcbu

Christi surge, et pro prrostita tibi incolumitate

Deo gratias ag-e; et statim postquam ha^c dixisset

B. Hyaointhus una cum sociosuo disparuit, Puella

autem confestim surrexit, sanitate perfecta recupc-

rata, ct quaHter ad ipsam rcducta fuerit per B. virum

Dci Hyaointhum sibi apparentexn, et alloquentem,

omnibus se de hoc requirentibus firmiter et devote

cum gratiarum actionibus, et divina laude semper

protcstabatur.

7 Qujedam matrona nobilis , cognomento Tho-
j

mislava , Coraitis Sdislai uxor , dum in vita ageret

,

semperdevote se in omnibus S. Hyacintho suppiex

commendabat. Qua3 cum ad terminum vit« sua?

pervenisset, graviterque infirmata usque ad mortem

in agone posita palpitare ccepissct, adeam venerunt

duo dasmones quasi aethiopes, micantibus ocuUs, L

eamque, ut sibi videbatur, arripientes per vias

lubricas ac tenebrosas secura ad inferostrahebant

;

et cum jam locis poeualibus appropinquaret, ecce